*1010004673*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7030

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年8月8日

發文字號：府人考字第1010666863號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心101年度「全方位

英語力提升活動」線上大會考已開始，活動日期自8月1日

至9月30日止，請鼓勵所屬符合初級或中級線上大會考資格

之同仁至「e學中心」網站應考，請 查照。

說明：

一、本府101年4月12日府人考字第1010289743號函諒達。

二、「全方位英語力提升活動」活動日期自101年4月起至9月3

0日止，活動內容包括：套裝課程閱讀有獎、英語聽診室

、線上大會考(8月1日至9月30日)、頒發英語證書。

三、參加線上大會考注意事項如下：

(一)參加資格：完成「全方位英語力套裝課程」之「初級1

」、「初級2」各套課程達1/2以上時數者，取得初級線

上大會考資格；完成「中級1」、「中級2」各套課程達1

/2以上時數者，取得中級線上大會考資格（只要符合上

開規定，未取得規定之英語幣枚數者，亦得參加線上大

會考）。

(二)每次考試為20題選擇題，及格分數為70分，不及格者得

3

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

重複考試至及格為止。

(三)考試成績及格者，請點選「離開」關閉視窗，請勿直接

關閉視窗，以避免考試紀錄無法順利傳送。

四、請鼓勵所屬踴躍參與「全方位英語力提升活動」，並於9

月30日前完成線上大會考及取得規定之英語幣枚數。

五、檢附「全方位英語力提升活動線上大會考eDM」、「全方

位英語力提升活動線上大會考進入方式操作手冊」及「全

方位英語力提升活動取得英語證書流程」各1份，請至本府

公務入口網公文附件區下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-08-09
10:05:23